259.  1298-9.     Scroby.     Absolution    by    the    archb.,    in 
the  presence  of  Sir  W.  de  Carleton  and  at  his  request,  of 
Robert  Gaunsill. 

260.  1298-9.     Dominus  Robertus  de  Cliveland,  presbiter 
de  Berewyk',  solvit  domino,  nomine  satisfaccionis,  pro  eo 
quod  diffamabatur  de  Johanna  filia  Martini  et   
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Fo.  34d. 
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in 

Knaresbro' Forest. 

Dunham. 

recepit ;  et  iiijs  pro  Alano  de  Barneburgh',  quia  fideliter  non 
deposuit  in  visit atione  domini.  Alia  acta  priora  scribuntur 
supra. 

261.  1299.  Comparuit  personaliter  in  ecclesia  beati 
Johannis  Beverlacensis  prior  de  Feryby  et  fratres  Galfridus 

Roning'  et  Jordanus   magistris  W.  de  Blyda  et 
Hugone  de  Meningthorp,  venerabilis  patris  domini  H.,  Dei 
gracia,  etc.,  locum  tenentibus,  et  objectum  fuit  eisdem  ex 
  arent  examine  impetrando  quandam  regiam 
prohibicionem  que  porrecta  fuit  in  causa  pecuniaria  quam 

dominus  Willelmus  de  Wellewyk'   [E]striding' 
movebat  contra  priorem  et  conventum  predictos  ex  legato 
sibi  relicto  in  testamento  Willelmi  Gegge. 

262   ton'.  Radulphus  de  Belvero,  per 
attornatum  coram  nobis  comparens,  corporale  prestitit 

juramentum  quod  Aliciam  de  Grimeston'  uxorem  suam 
maritali  affectu  in  omnibus  pertractabit,  et   magistro 
Willelmo,  rectori  de  Sprotley,1  quod  ipsius  mulieris  admittat 
juramentum,  viro  presente  vel  per  contumaciam  absente, 
quod  sibi  reverenter  in  omnibus   adherebit. 

263.  Bond  by  R.  de  Halughton,  vicar  of  Felkyrk,  to  the 

archbishop  in   "  pro  fructibus  vicarie  mee  de 
autumpno  A.D.  1291,  eidem  domino  archiepiscopo  et  clero 
provincie    Eboracensis    ad    exhoneracionem    eris     [alieni] 
quo  Eboracensis  ecclesia  onerabatur  concessis,  michi  venditis, 

liberatis." 
264.  Memorandum   quod   die   Lune   in   crastino   clausi 

Pasche,  videlicet,  v  kal.  Maii  (April  27),  1299,  apud  Spofford', 
dominus  Adam,  capellanus  parochialis  ejusdem,  in  verbo 
Dei  juravit  personaliter  coram  nobis  quod  decetero  dis- 
pendium  in  foresta  de  Knaresburg'  per  se  vel  per  alium 
non  faciet,  nee  ad  hoc  consenciet  aliqualiter  clam  vel  palam  ; 
et,  si  super  hoc  diffamatus  fuerit  et  super  eo  non  poterit 
canonice  se  purgare,  nos  penam  infligendam  eidem  nomine 
satisfaccionis  tarn  pro  predicto    tempore  quam  pro  toto 
preterito  specialiter  reservamus  nobis  ipsis.